

**Saint Laurent De Brevedent
Le 18/11/2024**

Plats	Ingrédients	Allergènes
, emmental râpé	Fromage	Lait
Betteraves Bio	Betterave	
Bolognaise de soja bio cuisiné par nos chefs	Ail, Sel fin, Sucre semoule, Mélanges d'épices, Huile, Oignon, Carotte, Tomate, Farine de blé, Haché végétal au soja	Gluten, Lait, Sésame, Soja
Fruit de saison	Pomme	
Torsades CE2 (régionales)	Torti	Gluten
Vinaigrette	Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau	Moutarde, Sulfites

**Saint Laurent De Brevedent
Le 19/11/2024**

Plats	Ingrédients	Allergènes
Beignet de calamars à la romaine	Beignet de calamars	Gluten, Mollusques
Liégeois chocolat	Liégeois	Lait, Soja
Pomme de terre vapeur d'Yvetot (régional)	Pomme de terre	
Pont l'Evêque AOP	Pont l'Evêque	Lait
Sauce tartare	Échalote, Estragon, Persil, Mayonnaise, Câpres, Cornichon	Moutarde, Oeufs, Sulfites
Épinards à la Béchamel	Huile, Farine de blé, Eau, Lait en poudre, Sel fin, Muscade, Epinard	Gluten, Lait

**Saint Laurent De Brevedent
Le 21/11/2024**

Plats	Ingrédients	Allergènes
Carottes CE2	Oignon, Sel fin, Huile, Eau, Carotte	
Fruit de saison	Pomme	
Gouda Bio	Gouda	Lait
Paupiette de poisson	Paupiette au poisson	Céleri, Crustacés, Lait, Mollusques, Poissons, Soja
Paupiette de veau FR	Paupiette au veau	Soja, Sulfites
Sauce au cumin	Farine de blé, Margarine, Tomate, Eau, Oignon, Sel fin, Poivre blanc, Cumin	Gluten

**Saint Laurent De Brevedent
Le 22/11/2024**

Plats	Ingrédients	Allergènes
Blanc de poulet forme aiguillette	Blanc de poulet	
Compote fraîche pomme	Pomme à compote, Concentré de fruit	Sulfites
Crêpe au fromage	Crêpe salée	Gluten, Lait, Oeufs

Plats	Ingrédients	Allergènes
Quenelle nature	Quenelle	Gluten, Lait, Oeufs
Riz Bio Pilaf	Oignon, Sel fin, Riz long, Huile, Eau	
Sauce champignons	Champignon de Paris, Sel fin, Huile, Farine de blé, Eau, Colorant	Gluten, Sulfites